
 

29.11.2016 г. № 110/1 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА  
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ  

КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

В целях приведения, в соответствие ранее разработанных правил 
землепользования и застройки утвержденному генеральному плану Кумарейского 
муниципального образования, создания правовой основы для условий устойчивого 
развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды 
и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов 
физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом 
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс 
Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» и уставом Кумарейского муниципального образования, 
администрация Кумарейского МО 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в ранее разработанные правила землепользования и 
застройки Кумарейского муниципального образования  

2. Подготовить проект правил землепользования и застройки Кумарейского 
муниципального образования (далее – проект правил землепользования и 
застройки). 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава Кумарейского   
муниципального образования                                                                      В. К. Савинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


